
 

 

 

Resumé: Professionell, engagerad och engagerande CFO med gedigen erfarenhet inom ekonomi 

och verksamhetsstyrning, IT och HR. Initierat och genomfört ett antal framgångsrika 

turn-around projekt. Lätt för att skapa och leva upp till förtroende. 

Yrkeslivserfarenhet: 

Interim PayEx Holding AB    2014-2014 
CFO  En svensk företagsgrupp som arbetar med finansierings- och betalningslösningar för B2B 

och B2C. 
Omsättning 800 mSEK 550 anställda och med verksamhet i fyra länder. 
Uppdrag: att leda, utveckla och kvalitetssäkra rutiner och arbetssätt, koncernredovisning, 
säkerställa lagerredovisning införande av regelverket K3 och   

  
Interim Revent International AB    2013-2014 
Group CFM  En svensk världsledande producent av bageriutrustning, omsättning 300 mSEK 130 

anställda och med verksamhet i fyra länder. 
Uppdrag: att leda, utveckla och kvalitetssäkra ekonomifunktionens rutiner och arbetssätt, 
koncernredovisning, lagerredovisning  
 

Interim G-tek AB     2013-2013 
CFO Ett grossistföretag med inriktning på kringutrustning till industrifordon. Omsättning  

Ca 100 mSEK, 25 anställda 
 

Uppdrag: att utveckla och kvalitetsäkra rutiner inom lagerhantering, ekonomi  
och personaladministrationen. Ansvara för ekonomi och personalfunktionen. 
Lära upp och introducera min efterträdare. Skapa rutiner och system för ekonomi och 
verksamhetsstyrning.  
 

CFO Advokatfirman Delphi,    2004-2013 
                        En av Sveriges största affärsjuridiska byråer, Årsomsättning 300 mSEK, 200 anställda 
 

Ansvarig för ekonomi- och verksamhetsstyrning, Cash Management, samtliga försäkringar, 

IT, HR, back-office, sekreterare och under perioder marknad. Upp till 30 

direktrapporterande medarbetare. Medlem i ledningsgruppen och föredragande och 

sekreterare i styrelsen. 

Sanerade ekonomin, effektiviserade verksamheten samt genomförde personal-

nedskärningar på samtliga nivåer i företaget. Det resulterade i att vinst per delägare ökade 

från 1,5 till 4 på en starkt konkurrensutsatt marknad.  
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CFO               Econova AB     2001-2003 
Grossist företag inom trädgårdsprodukter med egna varumärken som Algomin, 
Växa, Järle Torf, egen tillverkning av jordprodukter och industriellt biobränsle, 
Omsättning  300 mSEK ca 115 anställda 
 

Ansvarig för ekonomi- och verksamhetsstyrning, Cash Management, IT och HR. 

Sex direktrapporterande medarbetare. Medlem i koncernledningen. Sekreterare och 

föredragande i styrelsen. 

Vi förberedde företaget för en börsintroduktion, tog fram börsprospekt, due diligence 

material och kvalitetssäkrade de interna processerna. 

Upphandlade och implementerade ny IT-plattform och nytt affärssystem, skötte 

bankförhandlingar, köpte tre bolag och inkorporerade dessa i verksamheten.  

CFO Stockholms Patentbyrå/Zacco Sweden AB  
 1996-2001 
                        En av Sveriges största patenbyråer. 70 anställda. Omsättning 100 MSEK 

Ansvarig för ekonomi- och verksamhetsstyrning, Cash Management, IT och HR samt 

under en period även för sekreterare och assistenter. Upp till 30 direktrapporterande 

medarbetare. Medlem i ledningsgruppen. Sekreterare och föredragande i styrelsen. 

Upphandlade och implementerade affärs- och diariesystem, kvalitetssäkrade och 

dokumenterade processer m.m. Förberedde, förhandlade och genomförde 

företagsförvärv. 

Ekonomichef Sikema /Akenol    1993-1996 
Ansvarig för ekonomi och HR inom en mindre grossistkoncern med ca 17 anställda och 
omsättning på ca 60 MSEK (1995). 
 

Diverse ASG AB      1985-1993 
befattningar  

Arbetade inom olika delar av verksamheten och med olika huvudsysslor som trainee, 

kreditchef, ekonomichef för olika affärsområden och cash management för koncernen.  

 Utbildning: 
Civilekonom Inriktning redovisning och ekonomistyrning. Sth Universitet, 160p 1983-1985 

City Univ          Kurser inom masterprogrammet 25 p   1998-2001 

Far Akademi K3      2013 

 IFRS     2013 

Diverse ledarskapsutbildningar och yrkesinriktade kurser.   1985- 

 

Språk: Svenska – modersmål 

 Engelska – flytande i tal och skrift 

 Tyska – talar och förstår (vardagsnivå) 

IT: Avancerad användare av Officepaketet, Visma Business, Monitor och diverse analys- och 

rapporteringsverktyg.  
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Vad andra säger om mig efter tidigare uppdrag och anställningar: 

 
Chef 
”Du har hjälpt mig oerhört mycket, dels att komma in i alla de frågor som var aktuella när 
jag tog över.... senare också genom att hjälpa mig att driva viktiga frågor och tillhanda hålla 
underlag , utredning etc.  …” 
 
Medarbetare 
”Tillgänglig har alltid tid för frågor och ger snabb återkoppling” 
 
Kund 
”Strukturerat upp och effektiviserat våra arbetsrutiner och bidragit med trevligt sällskap.”  
 
Kund 
”Är imponerad av hur snabbt du satte dig in i vårt företag och såg till företagets bästa”  
 
Kund 
”Mycket kunnig inom ekonom som man snabbt får stor respekt för. Pedagogisk. 
Övertygande. Datakunnig. 
 
Medarbetare 
”Du får saker och ting gjorda” 
 
Chef 
”Du har lätt för att prioritera vad som är viktigt, du återkopplar alltid”  
 
 
 
 

 

Personligt: Född i Danderyd 1959. Gift med Monica sedan snart 25 år och tillsammans har vi två 

vuxna barn. På min fritid kopplar jag helst av med min familj. Lagar gärna goda middagar 

och avnjuter dem i vänners sällskap.   

 

Referenser: Lämnas gärna på begäran. 
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